
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Rep. Decreti n. 

4471/2022 Prot. 115432 del 14/10/2022; 
 
VISTO  il Regolamento per le elezioni Rep. Decreti n. 4587/2019 Prot. 

125275 del 16/12/2019; 
 
VISTO il bando per le elezioni dei rappresentanti dei titolari di borse di 

studio o di assegni di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali, con 
mandato biennale e dei rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi 
di specializzazione e dottorato di ricerca di cui il dipartimento è sede 
amministrativa, con mandato biennale del Consiglio di Dipartimento 
di Ingegneria per il biennio 2024/2026 prot. 91797 del 03.06.2024 – 
Rep. Decreti n. 5302/2024;  

   
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 26.06.2022 relativo 

all’esito delle elezioni; 
 

DECRETA 
 
di proclamare i sottoelencati eletti:  
 

• Elenco eletti quali Rappresentanti dei titolari di borse di studio o di 
assegni di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali, con mandato 
biennale 

 

N. Cognome  Nome 

1 AGNELLO Giuseppe 

2 BUTTITTA Gabriella 

3 CIRIMINNA Diego 

4 FILINGERI Antonia 

5 INSINGA Maria Grazia 

6 IOVINO Marta 

7 MIRANDA Riccardo 

8 MOSCATO Ivo 

9 MOUKRI Nadia 

10 POLLARA Gaetano 

11 PUCCIA Marianna 

12 QUARTARARO Andrea 

13 SANFILIPPO Carmelo 

14 TERESI Rosalia 

15 VALLONE Eugenio 

 



 

 

• Elenco eletti quali Rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di 
specializzazione e dottorato di ricerca di cui il dipartimento è sede 
amministrativa, con mandato biennale 

 

N. Cognome  Nome 

1 ALAIMO Rosolino 

2 AMANTIA Simone 

3 AMATO Roberta 

4 AMIN SABOURI Nahid 

5 AVANTI Marco 

6 BABU Anson 

7 BONVISSUTO Chiara 

8 CASTIGLIONE Maria 

9 COSTAGLIOLA Eleonora 

10 CRAPA Giuseppe 

11 CRASCI’ Fabrizio 

12 DE CARO Dario 

13 DIANA Gianluca 

14 DINO Alessandra 

15 GERACI Salvatore 

16 GIARDINA Daniele 

17 GIOE’ Alberto 

18 GIORDANO Angelo 

19 GULINO Federica 

20 IACHETTA Rosalinda 

21 INGARGIOLA Nicola 

22 KAINAT Niba 

23 LAZZARA Maria Lucia 

24 LEONE Rosanna 

25 LICATESE Roberto 

26 LIPARI Giuseppe 

27 LO FRANCO Simona 

28 MARCHESE Ivan 

29 MIANO Luigi 

30 MOSCATO Francesco 

31 NICOSIA Alessia 

32 PATERNA Giuseppe 

33 PULEO Riccardo 

34 PULEO Silvia 

35 PURPURA Giorgio 

36 RUSSO TIESI Manuela 

37 SCELFO Giuseppe 

38 SCUOPPO Roberta 



 

 

39 TANTILLO Micol 

40 ULLAH Hanif 

41 VALENTI Andrea 

42 VERRO Vincenzo 

43 VIRGA Antonio 

44 VOLPE Francesco 

 
Il presente decreto verrà portato alla ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Antonino Valenza 

 


		2024-07-01T09:36:10+0000
	Antonino Valenza




